sơn, đòn tay mái tole rỉ sét.   

+ Mái che: Xây dựng năm 2020, kết cấu nền láng xi măng, đòn tay thép, 

mái lợp tole sóng vuông, vách tường xây gạch, diện tích 15,41m
2
. Hiện trạng: 

tường ẩm mốc, bong tróc sơn, mái tole, đòn tay rỉ sét. 

2. Giá khởi điểm: 915.452.300 đồng (Chín trăm mười lăm triệu bốn trăm 

năm mươi hai ngàn ba trăm đồng); Bước giá tối thiểu: 5.000.000 đồng và không 

giới hạn ở mức tối đa. 

* Ghi chú:  

- Đối với công trình xây dựng trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận sở 

hữu công trình, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm 

quyền và nộp phí, lệ phí để được cấp phép sở hữu công trình theo quy định.